turbulent. et in quieti transgre-  
ssus est. sequentū se credentū  
turbā om̄is supne iherlīm filios  
iam grandes iam ablactatos.  
grandi saturabit coniuuio. cui  
int̄ypum pat̄ abraham ablacta-  
to filio libere r'unico ysaac gran-  
de coniuuū fecisse legitur in  
die ablactacionis eius; Igitur  
eiusmodi coniuuio manifeste  
cōsonat illa gratulabunda sc̄i  
sp̄e alloquitio pphali ore p̄mu-  
ssa; Letare iherlīm et cetera;  
Consolatio de qua hic canit̄. et sa-  
tiemini abuberib; cōsolationis  
urē: ipsa est quam incollecta sub-  
sequenti possum̄ dicendo ut q̄  
exmerito nr̄e iniquitatis affli-  
gimur. tue gr̄e consolatione  
respirem̄. uidel̄ quando anhe-  
lantes p̄egnū post labore capti-  
uitatis hūl. se debimus in illa iherlīm cele-  
sti dicentes faci sum̄ sicut con-  
solati; Ipsa est solatio libertatis  
de qua itidem gratulamur in  
ep̄la dicente ap̄lo illa aut̄ que-  
sursum est iherlīm liba est. que  
ē mater om̄iū nr̄i ipsa eadē  
pax inuitate eius et habundan-  
tia inturrib; eius de qua ingra-  
duali canim̄; Letantes in his  
q̄ dicta sunt nobis ascēs apl̄is  
et doctoribus nr̄is in domum  
dn̄i ibimus; dā quā cumpue-

nerim' complebitur et quod intrac-  
tu dicitur. non cōmouebit met-  
num qui habitat in h̄līm. cum  
ablata ūga fuerit. i. potestas pec-  
catorū. quā et si ad temp' dimittit  
ad p̄bationē. non relinquet dñs  
sup̄ sortem iustorū; In offertorio  
quo q; consolationis eius dē bea-  
tifican' coniuias letantes in epu-  
la laudū. ipsum q; coniuuij pa-  
trem benedicimus ex syon qui  
habitat in h̄līm. ut exp̄senti  
ecclia que dī syon. v specula in  
qua positi uidem' n̄c p̄speculū  
v metugmare. laudem dñi et  
bñ dictionē p̄sonare incipien-  
tes p̄ficiamus mea qua habitat  
ipse in celesti h̄līm; Ipsa ē que  
scdm̄ cōmunionis uerū v misti-  
cum sensū nec dū consumata  
est. et adhuc edificatur ut cui-  
tas deuiuis et electis lapidib; in  
qua ascenderunt trib; tribus  
dū trib; nobiles. trib; regales  
tribus sacerdotiales;

**I**psa quoq; ecclia ad quā stacio-  
p̄senti officio p̄scipta est eandē  
cūntatem dī celestem h̄līm no-  
mine ipso designat; Dicitur. v.  
ipsa scā h̄līm ut p̄gnantib;  
in hoc sc̄lo celi cūib; n̄ haben-  
tib; hic manentē. s; futurā in  
quirentib; nomine ipso memo-  
riam at q; desideriū exciter

eius cūntatis quā in quīt h̄alon-  
ge p̄ḡis salutant; Differt aut̄  
hui' stacionis ratio ab ea que ē  
dñca ad uen' dñi scđā quia ui-  
delicet illa future beatitudinis  
ē annuntiatio hec quasi p̄sen-  
tis contēplatio; Unde v festiu-  
us agim' quia spei nr̄e sollemp-  
nitatis est; Letatur xp̄iana plebs  
et sicut in die sollemni xp̄ian'  
impator coronat? v ludis inno-  
centib; future pacis oculū quo  
feriabimur in illi sup̄ne māt̄  
suum meditari amonetur; hui'  
sollempnitatis amplitudine et  
hoc indicat quo d ad cōplendū  
due collecte romani ordinis au-  
toritate dicuntur. sic et annun-  
tiacione dñica. due nichil om-  
nis ad introitū p̄scribunt. et  
quasi duplex officiū p̄ dignita-  
te sollempnitatiū hui' cēmodi  
p̄soluisse uideam'; Et ne quis  
illud abiciat. cur ḡ in maximi  
sollempnitatib; v atiuitati  
ac resurrectionis dñice cere-  
ris q; p̄cipiū festis. nichil tale  
obseruantur. illud dicendū ē  
nichil hac duplicatioē nullus  
sollempnitatib; opus ē. quia  
p̄octauias p̄ductur. nec adeaq-  
rationē unius diei coangusta-  
tur obseruantia;

**P**ost Septem dñi carū ordi-  
natissimā dispositionē  
quib; ut dictum ē septem etā  
tes mundi figurant. que om̄is  
passione dñi redemptor y san-  
guine eī resp̄se sunt. ipsi dñi  
ce passionis inchoatur celebra-  
tio. et quasi longa funeralis p̄pā  
p̄missa. sequitur ipsa salutis  
nr̄e uictima. nr̄arū mentū  
ingerens oculis ea q̄ nr̄i causa  
perit uulnera; Inchoatur  
aut̄ acatecuminus nr̄is sc̄l' fr̄ia  
ui. quando celebrant̄ scruti-  
nia. que quā habeant rationē.  
uel cur ea potius die celebrant̄  
posteriori p̄ ut dñs dederit di-  
cēmus; Nunc ne officia feriæ  
quadragesime omnino intac-  
ta relinquant̄. concordia eu-  
glioꝝ atq; ep̄larū tantū sp̄c.  
sc̄lue p̄eunte cōtemplem̄.  
que tanta est tamq; utilis ut  
absq; consideratione nullate-  
nus debeat p̄teriri; Nam ce-  
tera p̄sequi nūmis longū est  
atq; fastidiosū. p̄serum cum  
hus p̄spectis. quoq; p̄se queren-  
tibus satis clarescere possint  
De englis & eplis feriæ q̄dragesime

**S** in quib; sibi concordent̄  
Secunda feria p̄me eb-  
domadē hoc eugli  
legitur quod filius hominis

uenturis in maiestate sua ore  
suo declaratur. congregatasq;  
ante se om̄is gentes separatus  
sicut pastor separat oues abe-  
dis. y statuet inquit oues ad ex-  
trissuis. eos aut̄ asinistris et  
cetera; Hoc numerū ser-  
mo p̄phicus engli p̄cursor  
uxita eum dem sensū p̄uenit  
dicente dño; Ecce ego ipse re-  
quiram oues meas y uisitabo  
eas. sicut pastor uisitat ḡgem  
sui ycet; Et duca eas inquit  
de gentibus uidel̄ sicut pastor  
segregat oues ab ecclis. in pascu-  
is ubrum pascam eas; Que-  
pfecto non sunt alia  
quā regnū de quo ait.  
uenite bñdicti et cetera;

**F**eria tertia  
In englio exercitus his qui  
uendebant et emebant in  
templo cū calypmantib;  
et interrogantib; pharise  
is respondiss; dñs. et relictis  
aliis inquit englitta. abiit foras  
extra ciuitatem iubetham am  
ibiq; mansit; Hoc aut̄ ut ait  
beatus iheronimus p̄figurabat  
illud qđ illos obincredulitatē  
relicturus. yad gentū salutē  
effet migratus que p̄betha  
nam. i. domum obediens.  
designantur. id quia uerbo

dei obedientes facie sunt iuxta  
illud pp̄ls quē non cognoui serui  
uit michi. in auditu auris obedi-  
uit michi; b̄ene & inlectione pro-  
phetica p̄mittit. querite dñm dñm  
inueniri pot̄ inuocate eū dum

**P**pe est! et cēt que secunt̄  
ad querendū dñm idonea in-  
uentionem eius efficientia; nā  
cum hec diceret pp̄ha p̄fecto  
futurum p̄uidebat tempus.  
quando audiens inueniri non  
posset & ad gentes transiens tam  
quā ad domū obedientie illi in  
obedientibus iam p̄pe non eēt;

**F**eria quarta duplicata  
sollemnitate ieiunij le-  
gitur eu gl̄m quo sp̄c  
firmitatis egressus ab homine  
ambulans ploca in aquo - sa-  
querē requie; et non inuenire  
asseritur quia p̄cul dubio iuxta  
beatū iob. magis cubat illocis  
humentib; dum exsiccatur  
ieiunij fastidit corpora; huic  
doctrine eu gl̄ce p̄mittunt̄ ex  
empla moysi & helie! quoq; uter  
& insigulis lectionib; quadra-  
ginta dieb; et quadraginta noc-  
tibus ieiunasse p̄hibetur;

**F**eria quinta iudeo in eu gl̄o  
glorificantes & dicentes  
pat̄ nos abraham ē. cōiunct  
dñs eo quod op̄a abrahe non

faciant. & cōcludit quod potius  
expatre diabolo sint faciendo  
op̄a diaboli et querendo eū inter-  
ficere quod abraham non fecit.  
uel ut quibusdam legere haec die  
moris est. duies cruciatuſ apud  
inferos patrē q; uocans abraham.  
& dep̄cans eū non exauditur ut  
filius; Ad hoc manifeste spectat  
illud pp̄hic eū quod in ep̄la p̄mis-  
titur; quia uir iustus si genuerit  
filium latinem effundente san-  
guinem, & uniuersa detestanda  
faciente ipse quidē in iusticia  
sua uiuet! filius aut̄ eius qui ope-  
ratus est iniquitatē morte mori-  
etur;

**F**eria s̄exta significatur  
in eu gl̄o baptismi grā quā  
renouatur sic aquile: uiuent̄  
anume! et reclinetur de inter-  
itu uita eius et coronatur in  
misericordia & miserationib; Ange-  
lus em̄ qui descendebat in ipsa  
nam significabat xp̄lin magis  
consiliū anglo! ipsa aut̄ piscine  
aqua que mouebatur pp̄lin in  
daicū qui motus ē sedicionibus  
descendente in illū eo dē magni  
consiliū anglo p̄ asūptionē carnis!  
et ita motus aque turbatus ē ut  
illum crucifigeret; Iue unus  
qui descendebat in aquā et sana-  
batur. unā scām ecclesiā catho-

licam que descendens in baptis-  
mū xpī sanatur ab infirmitatib;  
suis figurabat. qui aut̄ triginta  
octo annis iacuerat uniusitate  
eoz qui grauiorib; scelerib; lan-  
guentes; ipsi nichilomin p̄fide  
xpī sanant; Hoc aut̄ iudei uelud  
in quā reprehendit; Semper. q. gen-  
tium salutē oderunt; bene ergo  
lectio p̄phica p̄mittitur. in qua  
dicente dñō. si auerterit se in  
pius ab impietate sua. y fece-  
rit iudicū et iusticiā. et cetera.  
in qua cūq; die ingemuerit  
saluus erit. murmurant et  
dicunt; Non est equa uia dñi;  
Non aut̄ p̄functorie si quis inge-  
muerit s; si ad baptismū xpī  
peccator ingemiscens cōuola-  
uerit statim saluus erit. quia  
om̄s p̄terite eius iusticie nō  
recordabunt; Primita uipen-  
tencia laboriosa est. nec inter  
labores penitentem ad securū  
reddat deuenia;

**S**abbato sacerdotibus ordi-  
natis y ceteris altaris xpī  
ministris. hoc eūgl̄m con-  
petent legitur; Assūpsit ih̄c pe-  
trum et iacobū et ioh̄m̄. et dux  
it eos in montē et transfigurat̄  
est ante eos; Sacerdotes enim et  
ceteri altaris ministri dū adian-  
tum ministeriū p̄mouent̄. qua-

si in montem altissimū cum dñō  
ascendunt. ut reuelata facie;  
splendidam ei gl̄am speculent̄.  
et intelligant quid cū ipso uel  
de ipso moysē y helias id est lex  
et pp̄phe loquantur et pp̄lo in  
feriori annuncient̄. et cū fide  
xpī legalem moralitatē pp̄hi  
camq; doctrinā habentes para-  
ti sunt reddere rationē omni po-  
scenti; Ap̄te ḡ illa p̄mittit̄ apli  
lectio qua dicit rogamus uos  
fr̄s corripite inquietos conso-  
lamini p̄uillanimes et cetera;  
Ip̄soz est. y. hoc officiū. qui adhoc  
ut pastores animarū sunt ordi-  
nati sunt; *De secunde ebdomade  
feriis*

**E**bdomade scđe fr̄a scđa  
illa legitur eūgl̄t lectio.  
qua iudei comminatur dñs se-  
ab illis propt̄ p̄fidiam ip̄soz re-  
cessurum dicens; Ego uado et  
quereris me. y in peccato urō  
moriemini; Quid utiq; dicendo  
ad gentes migraturū se eē sig-  
nificabat; Unde et illi quasi di-  
uantes dicunt; Numq; dindi  
sp̄sionē gentium iterus est et  
docturus gentes. Hinc sane  
eūgl̄o congruit p̄phica clame-  
lis que p̄mittitur oratio. qua  
furorem et iram dñi. ab eodem  
postulat auferri; Hinc enī fu-

to rem et hanc iram maxime lacri  
mosa pphē deplorat conquestio;

**F**eria tercia dñs in euglio  
culpans scribas et pharise  
os quo d sedentes sup cathedrā  
moysi uane sibi magisterū ar  
rogent dicendo. et non faciendo  
et quod ament salutaciones in  
foro et uocari ab hominibus rab  
bi tandem pcutit eos dicens omnis  
qui se exaltat humiliabitur. ui  
delicet quia supbi illi amagiste  
rio scientie dī remouendi et  
humiles magistri ecclie de gen  
tibus cathedrā illoꝝ erant acce  
pturi; Quod p̄ illam uiduam  
sareptenā de qua in p̄ missa na  
rratur lectione p̄ signatū est.  
ad quā exp̄cepto dñi p̄exit he  
lias. cum multe uidue essent  
in iſrl; Sic enī in ecclia degen  
tibus legis ppharūq; doctrinā  
missam sibi adeo fidei hospicio  
suscepit. remanente apud sin  
agogam siccitate et sterilitate.  
quia sicut alibi cōminatus fue  
rat dñs illi. mandauerat nubi  
bus suis. scilicet grē sue p̄dicatori  
bus sanctis ne pluerent sup eā  
umbrae atq; ita hec se humili  
ans xp̄o. dum colligit duo lig  
na crucis ut faceret sibi sub ci  
nericum panē. panem penten

cie. exaltata est non deficiente  
ap̄ eam ydria farine. nec uniu  
nito lechito olei. idē p̄seueran  
te scientia legis pariter et grā  
eugli. illa autē se exaltans hu  
miliata sit adō ut nec legi fa  
rinam molitores eiuspharisei  
molere sciāt nec oleum euā  
geli iphilacteris suis et ma  
gnificis fimbriis ambulantes  
inuenire queant;

**F**eria quarta illa eugli  
lectio ponitur. qua dñs  
consilium suū discipulis suis  
secreto reuelat dicens; Ecce  
ascendimus iherosolimā. et  
filius hominis tradetur ad cru  
cifigendum et cēt; Per hec autē  
diabolus hostis nř et inimicus  
capiendus et iudicandus erat;  
Bene ergo illa lectio p̄mittitur  
qua hec aduersus aman dī  
implorat auxilium; Amā  
quippe diaboli typum gressit  
meo quo d adora⁹ affectans.  
pplin dī morti tradere uolunt  
et mardocheo crucē parauit;  
Qui sicut meandem crucē quā  
parauerat actus est. ita diabo  
lum xp̄e ut ait apls palam tra  
duxit confident insemet ipso!  
et ipsum cyrografum tulit de  
metio affigens illud cruci;  
Hoc ergo sola commendat ora

no hester. quia totam narrare  
hystoriam que ut dictū est do-  
minice passionis typus est nimis  
longum et onerosum fuisse;  
Hobis quoq; diabolū nuncendū  
non nisi p passio[n]is eiusdē com-  
municationē exoccatione du-  
oru[n] zebet dei filioq; insinuat;

**F**eria quinta dñs meus glō  
exemplo sui docet n̄ ho-  
minū s; insolū dei confidendū  
ē testimonio! dñ dicit loquī  
scdm̄ fragilitatē carnis; Et si  
ego testimoniu[m] phibeo de me;  
testimoniu[m] meum uerum est;  
Alius est qui testimoniu[m] phibet  
de me; Et subiungit; Et testi-  
moniu[m] phibet de me qui mi-  
sit me pat; Ios inquit misi  
tis ad iohm et ille testimoniu[m]  
phibuit ueritati; Egō autem  
habeo testimoniu[m] mal' iohan-  
ne; Itemq; Egō testimoniu[m]  
ab hominib; non accipio; His  
peuldubio consonat que p[ro]mis-  
sa ē. p[ro]ph[et]ica lectio de iher-  
mia in hec uerba; Valect[ur]  
uir qui confidit in homine  
et ponit carnē brachiu[m] suu[m]  
ut adō recerat cor ei[us] erit. q[ui]  
quasi mirice in deserto; Et  
post pauca; Benectictus uir  
qui confidit in dñō et cetera;

**F**eria sexta legitur illa  
parabola quā dixit dñs  
ad phariseos malos n̄ male per-  
ducendos diuine legis ag[ri]colas.  
eo quo d[omi]n[u]s missū ad se unicū fi-  
lium patris familias idē se-  
ipsum quē ueseri debuerant  
occidere deliberabant dicen-  
tes; Hic est heres. uenite occi-  
dam eū. n̄ nrā erit hereditas.  
quib; idcirco auferendū erat  
regnū dī. n̄ dandū genti fa-  
cienti fructus eius; Hic pa-  
rabole pfecto illa de libro ge-  
nesis que p[ro]missa ē lectio pul-  
cherrime ēgruit; in qua mi-  
ssum ad se ioseph uidentes  
fratres alonge loquebantur  
mutuo dicentes; Ecce som-  
mator uenit. uenite occida-  
mus eum. et uideam qd illi  
p[ro]sunt somnia sua; Ioseph nāq;  
que in eo quod uenditus et  
incar[cer]em missus ē. ipsius dñi  
typū gessit qui uendit et mor-  
ti traditus ac sepultus ē. n̄ sic  
eiectus de uinea sua tamquā  
lapis inutilis ab edificantib;  
repbarus. cum regno dī ad  
gentes facientes fructus eius  
transmigruit. quē admodū  
ioseph asuis uenditus et eiec-  
tus egyp[ti]os p[ro]p[ter]it;

**S**abbato tamen in eugo<sup>lo</sup> quā  
ineplā duos ppls uidae  
ci atque gentilis continet figura.  
quoz p̄or quantū adūniū cultū  
scil' uidaicus minoris id est gen  
tīls ppli penitenciā pio patre su  
scipiente. iniudia torquet. fo  
ru<sup>s</sup> stans quē gaudere oportu  
erat. quia fr̄ suis mortuis fu  
erat et reuixit perierat y inue  
ntus est. quia sic eadem die can  
tamis lex dñi irrephensibilis  
coruertens animas et sapienti  
am p̄stans parvulus; bñ itaque  
consonat eugo<sup>lo</sup> p̄ currens eplā  
cū illic umore fr̄ epulante  
cum patre. maior foris rema  
ner in agro. hic esau iacob fr̄  
suo patri offerente epulas et  
ad bñ dictionē festinante con  
filio matris sue rebece. que  
sp̄m sc̄m significat fortis inue  
nationibus occupatus tradat;  
terrenus enī sensib; et carnali  
bus obseruationibus decentis  
uidaicus ppl's sp̄ualem amit  
tit grām; *De feris tercie ebdomae*

**E**b domade de  
tercie fria scdā p̄signat  
in eugo<sup>lo</sup> dñs se in patia sua. scil'  
in uidea honorem n̄ habitu  
rum. et ad gentes ubi hono  
retur transiit. dñ dicenti

bus phariseis. quanta audiuim  
de te facta in capharnaū. fac  
et hic in patria tua. respondet  
amen dico uobis quia nemo  
ppha acceptus est in patria  
sua. iterumq; cū terribilio  
ac uenerabili uirāto suo  
per simile n̄ tam omni no  
exp̄sse docet. illis post habim  
gentes poci a peccatis suis ee  
curandas. in ueritate inqens  
dico uobis. multe uidue erat  
in isrl' in diebus helie. nam  
llam illarū missus est helias  
nisi inseptā sydonioz. et  
multi lepsi erant in isrl' sub  
heliseo pp̄ha. et nemo illorū  
mundatus est nisi néaman  
syrus; amplius autē meo  
quod surrexerunt. et eiece  
runt illū extra ciuitatem.  
et duxerunt illū insupelū  
montis. supra qm ciuitas illoz  
posita ut p̄cipitarent eum.  
significatur ab illis transi  
ra salus diuin dñ. ihe autem  
transiens p̄ mediu illoz ibat;  
Cum enī illū uidei crucifi  
gentes impfundit obliuionis  
p̄cipitare uellent. ipse adū  
sus et p̄ mediu illoz transiens  
uit ad gentium ppls pedi  
bus suis pedibus speciosis id  
est p̄dicatoribus sanctis; bñ

ergo huic englo p̄mittit lectio  
illa de néaman syro; H̄eliseus  
xpm̄! lepus néaman gentilem  
populi significat inmundum et  
idolatram; Quod non ipse he-  
liseus exiuit ad illū foris. sed  
mandauit illi dicens uade et  
lauare in ordine septies et  
mundabis; hoc p̄phice innu-  
it quod factū est. quia p̄seme-  
tis p̄ xpc̄ non p̄dicauit genti-  
bus; s; m̄tens p̄cepit eos bap-  
tizare; l̄ untes inquit doce-  
re om̄s gentes. baptizantes  
eos in nomine patris et filii et  
sp̄c̄ sc̄i; Septies autem lauat̄  
lepus; quia in baptismo pp̄a  
est opatio septi formis sp̄c̄ sc̄i  
ex quo n̄ renascim̄; et remissio  
n̄ peccator̄ accipientes noui  
restitutum;

**F**eria tertia in englo con-  
mendatur lucidū op̄  
mis die dicente dñō si pecca-  
uerit inter id ē te sciente fr̄ tuus  
uade corripe eū inter te et  
ipsum solum. et cēt; Et quia  
ubi duo consentiunt sc̄i cor-  
rector et auditor. neq; opus ē  
ut aliu adhibeas. neq; ecclie  
dicas. eo quem corripis inter  
te n̄ ipsum solum sponte audi-  
ente. quia in qua tunc para-  
ta uenia confessum impatur

a dñō. amen inquit dico uobis  
si duo ex uobis consens̄ erint ex  
om̄i re. quā cūq; petieritis fieri  
illis a patre meo. et quia deum  
petracione ueme dixerit. hoc  
testatur ipse dum p̄mittit at̄m̄  
dico uobis quia que cūq; alliga-  
ueritis sup̄ terram alligata  
erint et in celo. et que cūq; sol  
ueritis sup̄ terrā sollicita erit  
in celo; Terminat̄ autem sic;  
Domine. quociens peccabit īme-  
fr̄ meus et dimittam ei. Usq;  
septies; Et dicit illi ih̄e; Non  
dico tibi petre usque septies.  
s; usq; septuages septies; dd  
hee pulchre lectio que p̄missa  
est concinit; O uilier namq;  
que clamat ad heliseum p̄du-  
obus filiis quos creditor inser-  
uit ut uite tollere contendit  
ipsa est ecclia. que p̄ filior̄ pec-  
catis quos in baptisate genu-  
it. sollicita est ne exactor di-  
abolus p̄nūmo male uolupta-  
tis quē illis credidit. debitores  
trahat in dampnationē p̄ pe-  
tue mortis; Cui uerus helise-  
us sc̄i xpc̄ p̄cipit oleum infi-  
ndere uasis ostio clauso. quia  
peccatorib; p̄uata correptio-  
ne cōuentis. p̄cipit remissio-  
nē et absolutionē indulgeri.  
data potestate ligandi atq;

soluendi, sic in euangelio iam dicto  
permisit. et ueritate inter positi-  
ta id est animi permissione confirmata;  
Clausus ergo hostio uasissimis infu-  
sis redundat oleum, quia propter sua  
tam correctionem penitentibus  
confessum uenia peccatorum afflu-  
it; Cum autem quis secreto  
corruptus int̄ te et ipsū solū non  
audierit, post quam ecclie dictū  
fuerit, non tam facilis indulge-  
tie leniendus erit oleo! sed cognitu-  
e penitentie secund' cauterio;

**E**eria quarta  
calumpniantibus phariseis  
quod discipuli domini transgre-  
derentur tradiciones seniorum,  
non lauando manus suas cum  
panem manducarent redargu-  
it eos dominus, et ceterationis spicu-  
lū reuocaret in auctores, qua-  
re inquiens uos transgredimini  
in tradiciones domini, propter tradici-  
ones hominum. Nam deus dixit,  
Honora patrem tuum et matrem tuam;  
Uos autem dicitis, Quicumque  
quod dixerit patri suo aut matri  
minus quod cuique est ex me tē-  
piderit et cetera; Vocuerat igit̄  
auaritia phariseorum inuenies  
quorum laqueus omnis facti erant,  
ut in iussu parentib; immo pre-  
pta parentib; clonaria, defe-  
rentes ad templū reclamantib;

parentib; se hoc pacto inhono-  
rari a filiis cum deo dicat hono-  
ra patrem tuum, et matrem tuam,  
illud obicerent, immo hoc pac-  
to honoram patrem; Nam deus  
pater noster est, ad cuius hec deseri-  
ni templum, et quod illi offeri-  
mus filii, uobis parentib; prode-  
rit; Nec et huiusmodi culpat  
dūs in tradicionib; hominū  
quas tradicionib; di p̄ferebat!  
similiter et docet quod sola trans-  
gressio mandatorum domini coniunctet  
hominem; Bene ergo in lectione  
libri exodi ipsa dei mandata  
p̄feruntur, honora patrem tuum  
et matrem tuam, et cetera, de quib;  
in euangelio cūvincunt hypocrite  
foris nitidi obseruando tra-  
diciones hominū, int̄ autem  
coniunctati transgressione diendo  
tradiciones domini, quia nō quod  
intrat uos sed quod exit de  
corde coniunctat hominem;

**E**ria quinta

uenientes ad se turbas  
uti sese facerent regem, quā  
manducauerant de panib;  
euis, et saturati fuerant, hor-  
tatur dūs opamini inquiens  
non cibū qui perit, sed qui p̄  
manet in uita eternā et cetera;  
Dixerat autem eis, Amen  
dico uobis uenisti ad me nō

qua uidatis signa? s; qua man  
ducastis de pamb; et saturati  
etis; Inq<sup>o</sup> sacerdotū quoq<sup>t</sup> turbā  
penit qui uenunt ad altare  
dñi? non quia delectat eos cōtem  
plari mysteria q̄ dñic cōmemorā  
tur. incarnationis. nativitatis.  
passionis. resurrectionis. q<sup>t</sup> ascen  
sions dñi nr̄i ih̄i xp̄i? s; q̄a man  
ducant de pamb; eiusq<sup>t</sup> saturan  
tur uidel' de decimis et oblatio  
nib; fideliu? sola querentes thi  
pendia corporis; Qua ppter illa  
congrue lechio p̄mititur qua  
iheremus dñ ad nō; Sta importa  
domus dñi y p̄dica ibi ubū istud  
etcēt; Sic enī et illi qui p̄opau  
ce inq<sup>o</sup> diebantur portas domi  
dñi. cupiditates suas pascentes  
applaudiebant sibimet dicen  
do tēplum dñi templū dñi tem  
plū dñi ett. magis p̄illud p̄das  
agere de pplo quā scdm̄ quod  
meadē lectione uibetur bo  
nas facere uias suas y bene di  
rigere studentes;

et decliss; tibi aquā unā et cī;  
Hōrum atq<sup>t</sup> celebre ē fidei scē  
ecclē lectionis hui<sup>l</sup> misteriū. in  
del' dñm nr̄m xp̄m ex itinere  
q̄ ad nr̄am salutē uenit fatiga  
tum. usq; ad mortē mortē aut̄  
crucis. sedisse sup<sup>t</sup> puteū? i. mū  
dane sapientie exuperasse p̄  
fundū? mulierē q<sup>t</sup> samarita  
nā. i. ecclām alienigenā q̄ dep  
fundis immo obscuris philoso  
phoz doctrinis mortuā aquā  
haurire cōsueuerat. de qua si  
tientem animā ut n̄ sitiret ue  
rum satiare non poterat. didi  
cisse quia qui biberit ex aqua  
hac sicut iterū? qui aut̄ biberit  
ex aqua quā ipse dederit ei.  
i. de spū scō. non sitiet unquā?  
s; fiet meo fons aque salientis  
uuitā eternam; t̄unc euiglo  
ualde congruit p̄ missa lectio!  
inqua congettatis filijs isrl adā  
sus moy sen atq<sup>t</sup> dicentib; da  
nobis aquam uidente dñō du  
cit eos ad aquam ad petrā oreb.  
"quāq<sup>t</sup> diffidens p̄cutit bī fili  
cem et egresso sunt aque lar  
gissime. ita ut pp̄ls biberet et  
uimenta; Moy sen nāq<sup>t</sup> signifi  
cat hac inre uidaicū pp̄lm in  
creduū? pp̄ls sitiens humani  
generis exspectacionē. petra  
xp̄m; Percussit bis silice īga

**F**eria S exta legitur ineu  
glio dñi ih̄e xp̄c fatigat  
Eximere hora sexta sedisse  
sup puteū? loq̄is q<sup>t</sup> cū muliere  
samaritana q̄ uenerat hauri  
re aquā. si scires inquit donū  
dī. et quis ē qui dñc tibi da m̄  
bibe. tu forsitan perissē abeo?

moyses. id est iudaic⁹ ppl⁹. duob; lignis crucis appendit xp̄m. et egresso sunt aque largissime aq̄ uiue. quas iunglo sup dicto se habere indicat dñs muliere sa maritane; aqua hec sp̄e sc̄s est.

qui tunc datus quando petra xp̄e uirga crucis p̄cussus immo post p̄cussionē resurrectionē atq; ascensionē glificatus est;

**S**abbato

**S**muliere in adulterio de p̄hensam legim⁹ iunglo. et ad ductam ad dñm ih̄m a scribis et phariseis temptantib; sicam q; lat̄cini⁹ sui ancipitē occultā tib;. ut que qd respondisset ca lūnantes ēminarent. i. sicut misericors dimitendā diceret acusaretur iniustus. et legis ad uersariis si pumendā uelud imisericors infamarēt. Qb; ita obuiauit mansuetudo cū iusticia ut cedentib; acusatori bus q̄ppe quossia subtraxerat conscientia soli duo remane rent misera et misèdia; huic euglo illa que p̄mittitur dñm elis lectio cōgruit. quā insut ait beatus iheronim⁹ ihebrai co n̄ habeatur. qua legitur fu sanna afalsa ēminatione adu literū dei auxilio liberata; Hanc hec p̄misēdiā illa lapi-

dationē euasit p̄iusticiā; dñp; ita meusdem diei officio qdā min⁹ misēdia et ueritas obuiat

sibi p̄ bus imp̄sonis. eo dē q; p̄ficio pietatis quā uis dispa ribus causis;

**Q**y arte ebdomade sc̄da feria. iunglo phariseis interrogantib; ac dicentibus in qua potestate hec facis et qd signum tu ostendis nobis cū re spondisset dñs. solute tēplū hoc et post triduū excitabo il luc. quod de templo dicebat corporis sui. paulo post eugli sta sub iungit; Ipse aut̄ ih̄c non credebat semet ipsū eū. eo quod ipse nosset om̄s. et quia non erat ei opus ut quis testimo nū phiberet de homine. ipse enī sciebat quid esset in homine; hinc euglo recte p̄mittitur illa lectio. de duab; meretib; que coram salomo ne de uiuente filio contendē runt. quarū alteri que dixit. nec in nec tibi; diuidatur non credidit infante uiuū sapien tissim⁹ salomon; Nam ille mu lieres synagoge atq; eccl̄i p̄iū gesserunt. infans aut̄ xpi. quē synagoga uero fidei con cepit nec peperit unno et de siderabat occidi. et adhuc

memoria eius cuperet extingui.  
ut nec apud se: nec apud eccliam  
gentium uiueret; Bene g̃ uerus  
et uere sapientissim⁹ salomon.  
ut att euangelista non credebat se  
met ipsum uideis. tendens ad  
eccliam de gentib⁹ et qđam⁹  
dicens aplis suis; Date huic in  
fante uiuū hec ē enī mat⁹ eius;